
UCHWAŁA NR XLII.335.2024 
RADY MIEJSKIEJ ODRZYWÓŁ 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian Uchwały Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2024 Nr XLI.320.2023 
z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska Odrzywół uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Odrzywół na rok 2024 Nr XLI.320.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wprowadza zmiany: 

1. Planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Planu wydatków inwestycyjnych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Planu dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu Miasta i Gminy Odrzywół wynikających z odrębnych ustaw zgodnie z Tabelą Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

5. Planu dotacji udzielonych w 2024 r z budżetu Miasta i Gminy Odrzywół podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 ust. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. „Plan dochodów w łącznej kwocie – 32.413.227,00 zł, 

z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie – 18.322.365,00 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie – 14.090.862,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Plan wydatków w łącznej kwocie – 39.782.996,00 zł, 

z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie - 19.219.652,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie - 20.563.344,00 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 2”. 

§ 3. W wyniku powyższych zmian § 2 ust. 1, 2, 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie – 7.369.769,00 zł, sfinansowany: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie - 2.071.769,00 zł, 

b) kredytem w kwocie – 5.098.000,00 zł, 

c) pożyczką – 200.000,00 zł 

2 . Ustala się przychody budżetu w kwocie - 8.271.769,00 zł, z następujących tytułów: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 1



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie - 2.071.769,00 zł, 

b) kredytu w kwocie – 6.000.000,00 zł, 

c) pożyczki – 200.000,00 zł 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty - 1.300.000,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie – 902.000,00 zł, 

c) spłatę nowych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na sfinansowanie deficytu budżetu w 

wysokości – 5.098.000,00 zł. 

d) spłatę nowych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu w 

wysokości – 200.000,00 zł." 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Odrzywół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Miasta i Gminy Odrzywół na 2024 rok

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLII.335.2024 Rady Miejskiej Odrzywół z dnia 24 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 084 450,00 40 000,00 2 124 450,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 084 450,00 40 000,00 2 124 450,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32,00 140 000,00 140 032,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 140 000,00 140 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 848 096,00 -40 000,00 3 808 096,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

113 000,00 -40 000,00 73 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

40 000,00 -40 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 584 766,00 675 887,00 9 260 653,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 428 611,00 480 671,00 3 909 282,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 428 611,00 480 671,00 3 909 282,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 195 216,00 195 216,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 195 216,00 195 216,00

852 Pomoc społeczna 1 249 436,00 8 000,00 1 257 436,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 000,00 8 000,00 17 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 278,00 129 000,00 1 399 278,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 114 000,00 119 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 3



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 114 000,00 114 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 600 000,00 15 000,00 615 000,00

92601 Obiekty sportowe 600 000,00 0,00 600 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 211 000,00 211 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

600 000,00 -211 000,00 389 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 31 445 340,00 967 887,00 32 413 227,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Odrzywół na 2024 rok

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLII.335.2024 Rady Miejskiej Odrzywół z dnia 24 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 870 852,00 0,00 14 870 852,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 588 500,00 0,00 5 588 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 740,00 16 260,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 3 740,00 3 740,00

750 Administracja publiczna 4 814 498,49 50 000,00 4 864 498,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 293 980,49 -17 452,00 4 276 528,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 3 200,00 203 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -10 452,00 129 548,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -2 000,00 228 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 -3 200,00 7 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 256,00 50 000,00 111 256,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 50 000,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 278 000,00 17 452,00 295 452,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 102,00 102,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 218 982,00 140 000,00 358 982,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 218 950,00 140 000,00 358 950,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 159 199,00 480 671,00 6 639 870,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 5



80101 Szkoły podstawowe 3 661 884,00 354 879,00 4 016 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000,00 50 760,00 500 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 800,00 7 273,00 76 073,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 803 000,00 296 846,00 2 099 846,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 118 842,00 106 661,00 1 225 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 200,00 15 256,00 134 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 200,00 2 186,00 19 386,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 381 000,00 89 219,00 470 219,00

80107 Świetlice szkolne 157 981,00 19 131,00 177 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 100,00 2 737,00 23 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 392,00 3 492,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 800,00 16 002,00 123 802,00

851 Ochrona zdrowia 572 000,00 0,00 572 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 200,00 0,00 56 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 -10 000,00 9 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 10 000,00 11 000,00

852 Pomoc społeczna 2 437 086,00 8 000,00 2 445 086,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 548 550,00 8 000,00 556 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 000,00 33 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005 816,00 85 216,00 2 091 032,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 103 624,00 85 216,00 1 188 840,00

4260 Zakup energii 322 646,00 85 216,00 407 862,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 556 699,51 174 000,00 1 730 699,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 000,00 144 000,00 297 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 000,00 144 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 658 000,00 30 000,00 688 000,00

92601 Obiekty sportowe 615 000,00 0,00 615 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

92695 Pozostała działalność 43 000,00 30 000,00 73 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 38 815 109,00 967 887,00 39 782 996,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne w 2024 roku
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLII.335.2024 Rady Miejskiej Odrzywół z dnia 24 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,000,00 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacja na zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Odrzywół 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 174 000,001 291 100,00 1 465 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 144 000,00 144 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 144 000,00 144 000,00
Zakup i montaż budynku kontenerowego na potrzeby sołectwa i 
stowarzyszenia wiejskiego Cetnia 0,00 144 000,00 144 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Lipinach 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00600 000,00 630 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 600 000,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

/P/ Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Cetniu 600 000,00 0,00 600 000,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa mini placu zabaw i parku wiejskiego w Kolonii Ossa 0,00 30 000,00 30 000,00

20 259 344,00 20 563 344,00304 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 5 do Uchwały  
Nr  XLII.335.2024 Rady Miejskiej Odrzywół 

 z dnia 24 lutego 2024 roku 

     
 

I. DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 

ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH 

USTAW W ROKU 2024 

 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6.748.944,00  

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             Inwestycyjnych „Budowa zbiornika wodnego „Wysokin” 

 

§ 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             Inwestycyjnych „Modernizacja sieci wodociągowej w 

             gminie Odrzywół”” 

 

  

 

5.475.944,00 

 

 

 

1.273.000,00 

 

 

  

Razem 

 

6.748.944,00 

 

6.748.944,00 

600  Transport i łączność   

 60016 Drogi publiczne gminne   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1.890.000,00  

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             Inwestycyjnych „Budowa ścieżki rowerowej nad rzeką  

            Pilicą”” 

 1.890.000,00 

   

Razem 

 

1.890.000,00 

 

1.890.000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

  

 75618 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów  

            alkoholowych 

57.000,00  

   

Razem 

 

57.000,00 

 

851  Ochrona zdrowia   

 85153 Zwalczanie narkomanii 

 

 800,00 

  § 4300 Zakup usług pozostałych   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 Zakup środków żywności 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

            służby cywilnej 

 2.600,00 

400,00 

15.000,00 

13.000,00 

5.000,00 

9.200,00 

11.000,00 

   

Razem 

  

57.000,00 

 85195 Pozostała działalność   

  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

489.250,00  

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             Inwestycyjnych „Przebudowa  i remont budynku Ośrodka  

 489.250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 8



             Zdrowia w Odrzywole” 

   

Razem   

 

489.250,00 

 

489.250,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jednostki  

           samorządu terytorialnego na  podstawie odrębnych ustaw 

591.000,00  

   

Razem 

 

591.000,00 

 

 90002 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 

 50.000,00 

4.000,00 

9.400,00 

1.400,00 

584.285,66 

1.914,34 

 

 

  

Razem 

  

651.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

             Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

565.440,00 

 

  § 6370 Wydatki poniesione za środków Rządowego Funduszu Polski 

             Ład: Program Inwestycji  Strategicznych na realizację zadań  

             Inwestycyjnych „Wymiana istniejących opraw  

             oświetleniowych na oprawy energooszczędne w gminie  

             Odrzywół” 

 565.440,00 

   

Razem 

 

565.440,00 

 

565.440,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 

 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

  Razem 2.000,00  

 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 

 1.000,00 

1.000,00 

   

Razem 

  

2.000,00 

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  § 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

            finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  

            zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem  

            COVID-19  

 

1.265.278,00  

  § 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  

           dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

           zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  

           finansów publicznych na zadania: 

 

          „Prace budowlane i konserwatorskie w  kościele 

           neogotyckim  w Odrzywole”, 

 

           „Renowacja dwóch bocznych ołtarzy z końca XVIII wieku  

           w zabytkowym kościele w Łęgonicach Małych”.    

  

  

 

 

 

 

1.070.100,00 

 

 

 

221.000,00 

  Razem 

 

1.265.278,00 1.291.100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 
 
 

II. PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA 

BUDŻETU GMINY ODRZYWÓŁ WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH USTAW W ROKU 2024 

 
RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

Dział Rozdział Treść Przychody Wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   

  § 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach (RFIL) 
§ 9050 przychody jednostek samorządu terytorialnego  
            z niewykorzystanych środków, pieniężnych na 
            rachunku bieżącym budżetu jednostki,  
            wynikających z rozliczenia dochodów i  
            wydatków nimi finansowanych związanych ze  
            szczególnymi zasadami wykonania budżetu  
            określonymi w odrębnych ustawach 
           (odsetki od RFIL) 

2.000.000,00 

 

 

 

 

 

71.769,00 

 

  § 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane  

            ze środków otrzymanych z Rządowego  

            Funduszu Inwestycji Lokalnych (Modernizacja  

            i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

            Odrzywole) 

 2.071.769,00 

   

Razem 

 

2.071.769,00 

 

2.071.769,00 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 10



Załącznik do uchwały Nr XLII.335.2024 

Rady Miejskiej Odrzywół 

z dnia 24 lutego 2024 r. 

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji  
 /w zł/ Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 110.000,00  8 256,00 

750 75075 2710 
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze   8 256,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Odrzywole 110.000,00   

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 
  

1.421.100,00 

754 75412 6230 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Odrzywole ( dotacja na zakup 

lekkiego samochodu 
pożarniczego dla OSP Odrzywół) 

  
100.000,00 

921 92120 6570 

Parafia rzymskokatolicka w 
Odrzywole (prace budowlane i 

konserwatorskie w kościele 
neogotyckim  w Odrzywole) 

  
1.070.100,00 

921 92120 6570 

Parafia rzymskokatolicka w 
Łęgonicach Małych ( renowacja 
dwóch bocznych ołtarzy z końca 

XVIII wieku w zabytkowym 
kościele w Łęgonicach Małych) 

  

221.000,00 

926 92695 2820 

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych poprzez 

rozgrywki piłki nożnej 

  

30.000,00 

 Ogółem 110.000,00 0,00 1.429.356,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB40095-06AF-4932-842E-0198803CC4A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.335.2024 RADY MIEJSKIEJ ODRZYWÓŁ z dnia 24 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	ust. 4 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 4
	lit. b w § 3 ust. 4
	lit. c w § 3 ust. 4
	lit. d w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 1 - Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2024-02-24T14:17:00+0100




